

Årsredovisning

för

Hobia Sys AB

559218-9772

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Höber, Styrelseledamot
2024-10-20

Styrelsen för Hobia Sys AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Hobia Sys erbjuder konsulttjänster inom IT med inriktning mot systemintegrationer. Hobia Sys erbjuder även systemlösning för fakturering av mätvärden för föreningar och mindre fastighetsbolag samt administration av desamma och det är där Hobiaflow kommer in. Hobiaflow är en webbaserad mjukvara som fungerar som stöd för verksamheter som har behov av mätinsamling och fakturering av förbrukning. Även hostingtjänster för digitalt mätinsamlingssystem ingår i erbjudandet. Företaget har sitt säte i UMEÅ.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vi lanserat version 2.0 av Hobiaflow och utvecklingen fortsätter med nya funktioner.

Sys ökar sin kundstock även i år och vi ser ett fortsatt stort intresse för Hobiaflow. Även försäljningen av hårdvara i form av Kamstrups digitala vattenmätare har ökat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 539	1 128	1 348	457
Resultat efter finansiella poster	83	44	98	92
Soliditet (%)	49,1	38,2	49,3	60,5

Ökad omsättning med över 30% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	165 610	33 946	249 556
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 946	-33 946	0
Årets resultat			65 789	65 789
Belopp vid årets utgång	50 000	199 556	65 789	315 345

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	199 556
årets vinst	65 789
	265 345

disponeras så att	
i ny räkning överföres	265 345
	265 345

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 538 528	1 127 815
		1 538 528	1 127 815
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-561 259	-315 517
Övriga externa kostnader		-56 415	-43 755
Personalkostnader	3	-777 286	-704 195
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 081	-20 487
Övriga rörelsekostnader		-10	-8
		-1 455 051	-1 083 962
Rörelseresultat		83 477	43 853
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		188	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-410	-135
		-222	-135
Resultat efter finansiella poster		83 255	43 718
Resultat före skatt		83 255	43 718
Skatt på årets resultat		-17 466	-9 772
Årets resultat		65 789	33 946

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2

324 058

213 513

324 058

213 513

Summa anläggningstillgångar

324 058

213 513

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Lager

42 722

32 480

42 722

32 480

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

129 629

305 855

Aktuella skattefordringar

3 192

0

Övriga fordringar

12 177

36

144 998

305 891

Kassa och bank

129 833

101 210

Summa omsättningstillgångar

317 553

439 581

SUMMA TILLGÅNGAR

641 611

653 094

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		199 556	165 610
Årets resultat		65 789	33 946
		265 345	199 556
Summa eget kapital		315 345	249 556
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		250	0
Leverantörsskulder		83 260	161 536
Skulder till koncernföretag		44 125	59 496
Aktuella skatteskulder		0	853
Övriga skulder		114 170	122 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 461	59 139
Summa kortfristiga skulder		326 266	403 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		641 611	653 094

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Immateriella anläggningstillgångar

Nu är lanseringen av både Hobiaflow 1.0 och 2.0 genomförda och därmed aktiverade. Avskrivning har påbörjats även för Hobiaflow 2.0. Då de immateriella tillgångarna nyttjas kommer avskrivningar att verkställas med 20%.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	234 000	147 000
Inköp	170 626	87 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	404 626	234 000
Ingående avskrivningar	-20 487	0
Årets avskrivningar	-60 081	-20 487
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 568	-20 487
Utgående redovisat värde	324 058	213 513

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2024-10-20

Stefan Höber
Stefan Höber
Ordförande

Pia Höber
Pia Höber